Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ELIDA

Atésia: ISMET

Mbiemér: ELEZI

Datélindja: 02.11.1997 T e

Vendlindja: PESHKOPIA
Kandidat pér DEPUTET 1 zgjedhjet PER KUVENDIN E SHOIPERISE ,

t¢ datés 25.04.2021 zonen zgjedhore Qarku __ DIDER /Bashkia

s

Arsimi: LARTE _

Eképeriehca né pung:
{ 1. Shtator 2020-¢ ne vazhdim CENTURY?21 ROYAL agjente

Mars 2020-Shtator 2020 FURRE BUKE shitese

Shtator 2019-Mars 2020 Babysitter ne Zvicer

Janar 2019-Shtator 2019 OPPORTUNITY CENTER konsulente punesimi
~Tetor 201 8-Dhjetor 2018 GREEN LIFE ALBANIA konsulente shitjesh
Qershor 2017-Maj 2018 FURRE BUKE shitese
\7." Shtator 2016-Maj 2017 CHANGE THE FUTURE vullnetare
8. Shtator 2014-Qershor WORLD VISION vulinetare

Kualifi\kimi:

A
\,

R

Aktivite sﬁqgérore dhe politike:

Shenim:

o Arsimi, éksperienca né pung, Kkualifikimi dhe aktivitetet duhen t& rendi_tefi nga mé i
vonshmi ng nié & hershmin; -

e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e (CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf hga partia ose komiteti nismétar.

/
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LRE ~657- DL

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 23 | 95 | 25

L. TE DHENAT PERSONALE

A Gl i
EMER ELIDA
MBIEMER ELEZI
ATESI ISMET
AMESI NAXHIJE
DATELINDJE 02.11.1997
VENDLINDJE PESHKOPI
VENDBANIM TIRANE
NR. ID 176102006U

B. Gjenealitete t& méparshme

(N#se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jang ndryshuar dhe aqg heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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II. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a ELIDA ELEZI , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/lzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

te pasakta, konfirmoj sakiésing e té dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Elida Clew

(emér, mbie}nér, nénshkrim)

Elida Eleza

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

po [ | o [ x]

té formés sé prerd |

preré? {Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ w0 [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhenat e vendimit gjyqgésor
F T Vepra ponale pﬁr té cilan jem d&inuar ““Vendimi -

purfundimtarinénimi

Né_ni_'; R '_ ' Llop o
“-jopérfundimtar | o T )

Elida Clezd

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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al psikiatrik.

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

'Vapra penale pértd.| -
1 cilén: akuzoheshit
~Nenl | . -Lloji

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

| Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuql

. Autoriteti- |~ Arsyeja . -

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen & rrequﬂave té emigracionhit gé
kané t& b&iné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& nié shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o [ ] Jo

Elda Elew

_ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

~ Qytetidhe | Arsyeladébimit | Perudhac | Té dhanat e akiit t8 dBbimit

. Shtetikukeni [ =~ | débimit nga shtetl |
- jetuar | . ~ ihua}

8.

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ | Jo

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

T Qyetidhe | Aryela | Periudha

. Adresa e vendgendrimit -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha & dhénave.

Elida Clew

(emér, mbiemér, nénshkrim)
e,
sl
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DEKLARATE

¢ kandidatit t€ listés shumemérore ¢ kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) N |:|

LRE-LEVIZJA E RE

(plotéso emrin e garti.ﬁ‘é politike / koalicionit / kandidatit té propozuar nga zgjedhésit )

Zona Zgjédho're Qarku__ DIBER Bashkia

né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE , & datés 25.04.2021__,

B,ézuar n& nenin 92/2 & ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s€¢
Shqipstise", & ndryshuar, ' ‘

Uné_ELIDA ELEZ} kandidat i list&s shumemérore i partisé politike /
koalicionit LRE — LEVIZJA E RE deklaroj se kam hapur llogarl
, t8  posagme mec  numér 53688238001 , prang  Bankés

I_NTESA SAN PAOLO BANK ALBANIA;

[ ] " Ung kandidat i propozuar nga zgjedhgsit déklaroj
sé. kam hapur llogari t& posagme me numér, ., prang
Bankés ; -

.

Referuar nenit 92/2, pika 3, t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "K_odi"igjedhor i Republikés
sé Shqipéris¢”, t& ndryshuar,‘ autorizoj Komisionin Qendrort& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t¢ gjitha transaksionet ¢ llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

Elda Ele a0

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2620



] INTESA SNNPAOLO BANK
Albania

___ELIDA ISMET ELEZI
RR DON BOSKO™

| nderuar Klient,

Kemi kenagesine qe me
perfituar transferta ne monedhe vendase dhe te huaj.
Numrat IBAN duhet tia
perdorin per te giitha dergesat ne favorin tuaj. ‘

Jemi ne dispozicienin tuaj per cdo sqarim te metejshem.

Intesa Sanpaolo Bank Albania
Drejt te ardhmes me ju.

Per me shume detaje ju luter ti referoheni letres

Dear Customer,

ane te kesaj letre tju komunikojme numrat tuaj |BAN te cilet, jeni te lutur ti perdorni per te

kemunikoni partnereve apo 'te afermve tuaj brenda dhe jashte Shgiperise ne menyre ge i

upyetie & Pergjigie rreth IBAN"

We are pleased t0 communicate to you through this letter your IBAN numbers which should be used for all incoming

payments in your favor, in local and foreign currency.
You should communicate you IBAN number
send remittances in your favor,

We are at your disposal for any additional information

Intesa Sanpaoclo Bank Albania
Thinking ahead with you

For more information please refer to the flyer

Gentile Cliente,

" EAQ on IBAN"

to your partners of relatives inside and outside Albania in case they will

Aftraverso questa lettera, siamo lieti di comunicarle i suoi numeri IBAN che, dovranno essere utilizzati in ordine alle

trasferte a Suo favore , in moneta locale o in divisa estera .

| numeri IBAN dovranno essere comunicatl anche ai Suoi pariner 0 parenti

rimesse a Suo favore .

dentro e fuori rAlbania , in caso di invio di

Restiamo a Sua compieta disposizione per uiteriori informazioni

Intesa Sanpaolo Bank Albania
Con voi, verso il futuro.

IBAN
FE@AﬁZQBﬁ12660000053638238901: ;
ALG5208112660000063688237101

Liogaria | Acgount
[ 63688238001 {
53688237101

|

Mismail Qemali” Nr 27, P.0.Box 8319, Tirana, Al

Rr.
E-mail : info@intesasanpaolobank.al ;

bania, Te! +355 4 2276 000; Fax 355 4 2248 762
Website . http'.llwww.intesasanpaolobank.al;

Monedha { Currency
LEK

o

LEK

/




DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . o
: edhésit shumemérore shumemeérore
nga zgJedhesit  partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) I:| |___|

{plotéso emrin e
subjekiit zgjedhor) LRE - LEVIZIA ERE

Zona Zgjedhore Qarku _ DIBER Bashkia

Beklavuesi: ELIDA ISMET ELEZI

(emér, atési,~mbiemer)

Datelindja | 0] 2| 1]1{]119]9]7]
_ a (date —  muagj- iy
, Adresa;_RRUGA DON BOSKO TIRANE
- {Rruga, nr. godine, njésia administrative, gyteti)

Telefoni: | 0169 ]1415]1419]|513]0]

Gjinia F M [ ]

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipéris&", i ndryshuar,

l:l Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj € kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnj& partie apo koalicioni q& konkurron ng
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té térthort8 ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhie. '

X "\_DeklarOJ nén pérgjegjésing time personale se p&zoj t8 drejtén dhe pranqj 1€ kandidoj si
'kandzdat i listés shumemérore 1 Partisé/Koalicioni LRE- LEVIZJA E RE
ng - zonén zgjedhore Qarku D3 ER., Bashkia

Bazuar ﬁé..péroaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj’ se pér shkak t&
kétij kandi_dimi_kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i .-
paraqitur prané__ '

(emri i institucionit).

Emé#r, mbiemér, firma

CElda  Elew
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